[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________________
	                                              № ______

	ст. Советская

О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 11 января 2017 года №4 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Советского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 27 сентября 2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае», рассмотрев протест прокуратуры Новокубанского района от 28 марта 2022 года № 7-02-22/1148, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 11 января 2017 года №4 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Советского сельского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

1) исключить пункт 3.7 статьи 3;

2) пункты 3.8, 3.9, 3.10, 3.11 считать соответственно пунктами 3.7, 3.8, 3.9, 3.10.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.Солянова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Новокубанского района.

Глава Советского  сельского поселения

Новокубанского района
  С.Ю.Копылов

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от «____»_______________2022 г. №______

«О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 11 января 2017 года №4 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при администрации Советского сельского поселения Новокубанского района»»
Проект внесен:

Главой Советского сельского поселения

Новокубанского района

            С.Ю.Копылов

Проект подготовлен:

Заместитель главы

Советского сельского поселения

Новокубанского района

   А.Н.Солянов

Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

         О.И.Сытникова

Начальник имущественно-правового

отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

        Ю.В.Меснянкин